
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 31 ze dne 19.06.2019 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Hányš, Špak, Tomášek 

Omluveni:   Adamec, Bizoň  

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 VV FAČR Praha – převod práv na soutěž I.A třída z oddílu Rotas Rotava na SK Kraslice  

uvolněné místo v I.B třídě 

 Loko Mariánské Lázně – souhlas s postupem mimo pořadí do I.B  za uvolněné místo v I.B 

 Tatran Kadaň – protest oddílu + stažení protestu oddílu  viz bod 3 

 VV Karlovarského KFS – nařízení výkopů v soutěžích mužů  viz bod 7 
 

2. Schválení soutěžních utkání 

STK schvaluje mistrovské utkání: 

 26. kola KPM, I. A a I. B třídy 

 13. kola KPD   

 27. kola KPSŽ a KPMŽ 

 dohrávku 12. kola KPSP 2018410G1A1204 
 

3. Řízení o protestu 

Dne 17. 6. 2019 ve 23:39 hodin podán protest oddílu FK Tatran Kadaň na tendenční řízení utkání 

dorostu hlavním rozhodčím. Ještě před tím, než STK zahájila řízení o protestu, oddíl protest 

prostřednictvím předsedy klubu stáhnul.  

 

4. Kontrola videozáznamů 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů z 26. kola utkání KP mužů  bez závad 
 

5. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

2018410C1A1305  Ostrov – Toužim  viz níže 
 

STK uděluje pokutu:  

 300 Kč oddílu FK Ostrov – nepotvrzení ZoU po skončení utkání 
 

6. Losovací aktiv 

STK upozorňuje na termín konání losovacího aktivu, který se koná v úterý dne 25. 6. 2019 od 17:00  

v sále Krajské knihovny v Karlových Varech (Závodní 378/84, 360 06 Karlovy Vary). 

Účast zástupce klubu povinná. 
 

7. Nařízení jednotných výkopů v soutěžích mužů 

Výkonný výbor na svém zasedání dne 13. 6. 2019 na doporučení KR schválil z důvodu nedostatku 

rozhodčích jednotné výkopy v soutěžním ročníku 2019/20 u soutěží mužů takto: 

KPM: sobota ÚZ 

I.A: neděle ÚZ 

I.B: sobota nebo neděle 10:15 hod. 

Kterékoliv družstvo si může vybrat páteční termín od 18:00 hod. Výjimky se udělovat nebudou. Bude 

možná pouze dohoda o výměně mezi dvěma družstvy z různých soutěží. 
 

8. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

9. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční v pondělí dne 24. června 2019. 

 

Karlovy Vary, 19. června 2019                                                              Jiří Špak, v.r. 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz

